

Taslak Ulusal Eylem Planı Paydaş Çalıştayı

“Taslak Ulusal Eylem Planı Paydaş Çalıştayı”, 12 Ekim 2017 tarihinde TÜBİTAK Başkanlık/Ankara Mustafa İnan Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. Çalıştayı’a Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, TÜBİTAK-MAM Çevre ve Temiz Üretim Enstitüsü, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Orman ve Su İşleri Bakanlığı, İller Bankası Genel Müdürlüğü, Sağlık Bakanlığı, üniversiteler, kalkınma ajansları, STK’lar ve kıyı illerinde bulunan Kıyı İl Çevre ve Şehircilik Müdürlükleri ile Büyükşehir Belediyelerinden 60 kişilik bir katılım sağlanmıştır.

Çalıştayı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü’nden Deniz ve Kıyı Yönetimi Şube Müdürü Sn. Huri Eyüboğlu’nun ve TÜBİTAK MAM ÇTÜE’den Doç. Dr. Ahmet BABAN’ın açılış konuşmaları ile başlamıştır. Sonrasında katılımcılara Çalıştayı Yönteminin ve Taslak Ulusal Eylem Planı’nın tanıtımı Proje Yürütücüleri Gülsen AVAZ ve Aslı Sûha GÜNAY tarafından gerçekleştirilmiştir. Kentsel, Sanayi ve Tarım Tematik Çalışma Gruplarının (TÇG) yaptığı çalışmaların, TÇG Liderleri Doç. Dr. Ahmet BABAN, Dr. Şeyma KARAHAN ve Doç. Dr. Kemal GÜNEŞ tarafından aktarılmasının ardından, “UEP Uygulama Planı” ve “Sosyo-ekonomik Analiz” çalışmaları kapsamında bilgilendirme yapılmış ve tüm katılımcılarla birlikte “kriter ve önlemlerin önceliklendirilmesi” çalışması yapılmıştır.

Taslak Ulusal Eylem Planı Paydaş Çalıştayı’nın sonuçları, paydaş katılımının ve bilgilенmesinin sağlanması yanı sıra nihai eylem planının oluşması açısından da büyük önem taşımaktadır. Çalıştayı katılımcı bilgilerine tabloda yer verilmiştir.

Taslak Ulusal Eylem Planı Paydaş Çalıştayı Katılımcı Bilgileri

Sıra	Adı Soyadı	Kurum	Birim / Bölüm / Müdürlük
1	Bahar ÖZÖĞÜT	Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü	Deniz ve Kıyı Yönetimi Daire Başkanlığı
2	Şule ÖZKAL		
3	Eda BAYAR		
4	Nazlı YENAL		
5	Şeyma UÇAR SEÇGEL		Hava Yönetimi Dairesi Başkanlığı
6	Hülya ÜNAL KORKMAZ	Mekansal Planlama Genel Müdürlüğü	
7	Özlem ESENGİN	Avrupa Birliği Yatırımları Dairesi Başkanlığı	
8	Şule BEKTAŞ	ÇED İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü	Laboratuvar Ölçüm ve İzleme Dairesi Başkanlığı
9	Betül Konaklı BASMACI	Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı	Sanayi Genel Müdürlüğü
10	Dursun KARAKUŞ		
11	Faruk AKÇA	Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı	Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü
12	F. Ebru YILDIZ	İller Bankası A.Ş.	Genel Müdürlük
13	Zahir TURAN	Orman ve Su İşleri Bakanlığı	Su Yönetimi Genel Müdürlüğü
14	Aybala KOÇ ORHON		
15	Ceren AKSU		

Sıra	Adı Soyadı	Kurum	Birim / Bölüm / Müdürlük
16	Sibel Mine GÜÇVER		
17	Yüksel SÖYLERİZ	Sağlık Bakanlığı	Türkiye Halk Sağlığı Kurumu
18	Gülşen NARİN	TÜRÇEV	
19	Gülşen AVAZ	TÜBİTAK MAM	ÇTÜE Deniz ve İç Sular Grubu
20	Aslı Süha DÖNERTAŞ		ÇTÜE Su ve Atık Su Grubu
21	Kemal GÜNEŞ		ÇTÜE Temiz Üretim Grubu
22	Ahmet BABAN		ÇTÜE Hava Kalitesi Grubu
23	Şeyma KARAHAN		
24	Kumru RENDE		
25	Ece Gizem ÇAKMAK		
25	İmran TÜRE		
26	Fatma Telli KARAKOÇ	Karadeniz Teknik Üniversitesi	Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi
27	Oya OKAY	İstanbul Teknik Üniversitesi	
28	Ulvi KÜÇÜK	Adana Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İl Müdürlüğü	
29	Mustafa ÖZER	Amasya Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İl Müdürlüğü	
30	Zehra GÜLEN	Antalya Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İl Müdürlüğü	
32	Caner ŞAMİLOĞLU	Aydın Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İl Müdürlüğü	
33	Cemil VARDAR	Balıkesir Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İl Müdürlüğü	
34	Tamer KÜTÜK	Bursa Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İl Müdürlüğü	
35	Mustafa BAŞ	Giresun Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İl Müdürlüğü	
36	Coşkun YILDIZ	Hatay Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İl Müdürlüğü	
37	Emel Seda SAMANLI	İstanbul Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İl Müdürlüğü	
38	Esra YILMAZ		
39	Adem KONUK	İzmir Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İl Müdürlüğü	
40	Özgür Yılmaz KOLGU		
41	Rıdvan TÜLÜ	Kocaeli Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İl Müdürlüğü	
42	Fikret KAYA	Mersin Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İl Müdürlüğü	
43	Elif GÜNDOĞDU	Ordu Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İl Müdürlüğü	
44	Halit DAYANAN	Adana Büyükşehir Belediyesi	
45	Atilla DEMİR	Aydın Büyükşehir Belediyesi	
46	Tuğba ALBAYRAK	Bursa Büyükşehir Belediyesi	
47	Emre ÖĞ	Bursa Su ve Kanalizasyon İdaresi - BUSKİ	
48	Mesut UĞUR	Günay Marmara Kalkınma Ajansı - GMKA	
49	Eray AYDIN	Kastamonu KUZKA	
50	Ahmet ARIGTEKİN	Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı	
51	Mehmet KALAYCI	İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi - İSKİ	
52	Eylem Burcu AYKANAT	İzmir Büyükşehir Belediyesi	
53	Selçuk DÜNDAR	İzmir Su ve Kanalizasyon İdaresi - İZSU	

Sıra	Adı Soyadı	Kurum	Birim / Bölüm / Müdürlük
54	Çağdaş HATIRNAZ		
55	Muammer ÖZCAN	Kocaeli Büyükşehir Belediyesi	
56	Nihat MIHCI	Sakarya Su ve Kanalizasyon İdaresi - SASKİ	
57	Elif ÖZCAN	Samsun Büyükşehir Belediyesi	
58	Ender AKSOY	Trabzon Büyükşehir Belediyesi	
59	Yavuz ÇELİK	Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi	
60	Ahmet TATAR	Zonguldak Büyükşehir Belediyesi	





Taslak Ulusal Eylem Planı Paydaş Çalıştayı Fotoğrafları